

สรุปประมาณราคาถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้านหาดแสด หมู่ที่ 3

ถนนกว้าง 5 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 206 เมตร

สถานที่ก่อสร้างบ้านหาดแสด หมู่ 3 ตำบลโลกกว้าง อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	384,531.73	1.3047	501,698.54	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอใช้งบประมาณเพียง (ห้าแสนบาทถ้วน)			501,698.54	
				500,000.00	

ประมาณราคา.....

( นายปิยะ ภาณุมาศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นางสาวอรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวอรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

ประมาณราคา

ปร.4

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้านหาดแสด หมู่ที่ 3

ถนนกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 206 เมตร

สถานที่ก่อสร้างบ้านหาดแสด หมู่ 3 ตำบลโคกกวาง อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ

ประมาณราคา วันที่ 5 สิงหาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน		
1	<b>งานไหล่ทาง-ปรับระดับ</b>								
	- ดินลูกรัง	60	ลบ.ม.	73.50	4,410	12	720.00	5,130.00	
	- ททรายถมปรับระดับ	51.5	ลบ.ม.	280.37	14,439	20	1,030.00	15,469.06	
2	<b>งานคอนกรีต</b>								
	- คอนกรีต 1:2:4	154.50	ลบ.ม.			306	47,277.00	47,277.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1038.24	ถุง	120.56	125,170			125,170.21	
	ทรายผสมคอนกรีต	88.065	ลบ.ม.	280.37	24,691			24,690.78	
	กรวดผสมคอนกรีต	168.405	ลบ.ม.	467.29	78,694			78,693.97	
3	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- เหล็ก RB Ø6 มม.	2.355198	ตัน	21,364.49	50,318	3,300	7,772.15	58,089.76	
	- เหล็ก RB Ø15 มม.	0.114289	ตัน	20,214.95	2,310	3,300	377.15	2,687.50	
	- เหล็ก DB Ø16 มม.	0.325068	ตัน	20,120.87	6,541	3,300	1,072.72	7,613.38	
4	<b>งานอุดร่องยาแนว</b>								
	- โฟมหนา 0.02 มม.	0.4	แผ่น	20	8	3	1.20	9.20	
	- อุดร่องยาแนว ( แอสฟัลต์ )	2	ลิตร	20	40	3	6.00	46.00	
5	<b>งานไม้แบบ</b>	18.54	ลบ.ฟ.	204.95	3,800			3,799.77	
	-ค่าแรงงาน	92.7	ตร.ม.			133	12,329.10	12,329.10	
6	<b>งานอื่น ๆ(ป้ายโครงการ)</b>	1	ป้าย			800	800.00	800.00	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2.5"	1	ท่อน	1080	1,080			1,080.00	
	- ท่อเหล็กกลมวง 1"	1	ท่อน	173	173			173.00	
	- แผ่นเหล็กเรียบดำหนา 1/16"	1	แผ่น	990	990			990.00	
	- น๊อต Ø3/8" ยาว 4"	4	ตัว	5	20			20.00	
	- สีนํ้ามัน	1	กระป๋อง	463	463			463.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>384,531.73</b>	
				<b>ราคางานต้นทุน</b>				<b>384,531.73</b>	

ประมาณราคา.....

( นายปิยะ ภาณุมาศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง